itra
 ant
 Lt
 u.
 ap
 ma
 r
 m.
 plu
 ite
 om
 mod

derunt expedire; eo sp
saluo: ut sicut dictu
est. denarios ul' pecu
niam nō recipiant.

De modo laborandi

Ma .v. capl.
Htres illi quib?
graciā dedit

dn̄s laborandi. labo
rent fideliter et deuote;
ita q̄ excluso ocio aie
iunio. sc̄e orōnis et

devocōis spm̄ nō extin
 guat: qui debent cetera
 temporalia deseruire. De
 mercede vō laboris pro
 se et suis fr̄ibus corp̄is
 necessaria recipiāt. pre
 ter denarios uel pecuni
 am; et hoc hūiliter sic
 decet seruos dei: et pau
 pertatis sc̄illime lecta
 tores. *¶ V̄ fr̄es nichil
 sibi approprient. et*

sp
 tu
 en
 it.
 ndi
 apl.
 ubi
 it
 labo
 ot
 aic
 et

de elemosina petenda;
et de fratribus infirmis:

Res .vi. capl.

Nichil sibi ap-
proprient. nec
domū nec locū. nec ali-
quā rem: sed tanq̄ pe-
regini et aduene in hoc
seculo. i paupertate et
huilitate dño famulā-
tes; uadant p elemosinā
cōfidenter. Nec oportet

18
eos uereri dari: quia dominus
pro nobis se fecit pauperem
in hoc mundo. **H**ec est il-
la celsitudo altissime
paupertatis; que uos ca-
rissimos fratres meos here-
des et reges regni celorum
instituit: pauperes reb-
fecit. uirtutibus subli-
mauit. **H**ec sit portio
uira: que producit in terra
uiuendum. **C**ui dilectissimi

Y Sub celo

fr̄es totaliter inherētes:
nichil aliud p̄ noīe dñi
n̄ri ih̄u xp̄i in p̄p̄tū h̄a
bere uelitis. **E**t ubiq̄
sūt fr̄es et se inuenerunt.
ostendant se domesticos
inuicem inter se: et secu-
re manifestet un⁹ alti
necessitatē suā. **Q**uia
si mater nutrit et dili-
git filiū suū carnalē;
quāto diligentia⁹ debet

quis diligere ⁊ nutrire
 fr̄m suū spūalem: Et
 si quis eorū infirmita-
 tem ceciderit: alij fr̄s de-
 bent ei seruire. sicut uel-
 lent sibi seruari. **De pe-**
nitencia tribus peccā-
tibus imponenda: viij.

Siqui fra- **capl.**
 trū instigante
 inimico morta-
 liter peccauerit. p illis

peccatis de quibus ordi-
natum fuerit inter fratres.
ut recurratur ad solos
magistros provinciales:
teneantur predicti fratres
ad eos recurrere. Quod
poterunt sine mora. **I**tem
vero magistri si presbiteri
sunt: cum illis iungant
illis penitentiam. **S**i vero
presbiteri non sunt: iun-
gi faciant per alios sacer-

dotes ordinis. sicut eis
 scdm dñi meli⁹ videbit⁹
 expedire. Et cauere debet
 ne irascant⁹ et cōturbet⁹
 ppter pctm̄ alicui⁹: q̄a
 ira et cōturbatio in se
 et in alijs impediūt ca
 ritatem. **De electione
 generalis m̄ltri hui⁹
 fraternitatis. et de ca
 pitulo penthecostes:
 octauū capitulū**

concord
 r̄m̄.
 solos
 als:
 fr̄s
 m̄m̄
 a p̄
 iten
 tam
 si v̄
 ium
 ac̄r